28.08.2019г. № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2019/2020 ГОДОВ

 В целях  своевременного и качественного предоставления  коммунальных услуг потребителям тепла Луговского городского поселения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении»,
1. Создать комиссию по проверке готовности объектов социальной сферы, жилищного фонда, котельных, тепловых сетей к работе в отопительный период 2019-2020 г.г. в Луговском муниципальном образовании в составе:
Председатель комиссии:
 	Ушаков Алексей Викторович - глава Луговского городского поселения
Члены комиссии:
- Токарчук Н.Н.- ведущий специалист по  жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам.
      -  Панченко М.Т. - мастер  ООО «МПКК»  п. Луговский.
      -  Барсукова И.А. - председатель Думы
	 -  Батанова Н.А.- мастер  аварийных работ ООО «МПКК» п. Луговский
2. Комиссии проверить готовность и предоставить акты готовности  вышеуказанных объектов  в администрацию   на утверждение в срок до  10.09.2019 г.
      3. Распоряжение  от 21.05.2019   № 56 « О создании комиссии по проведению готовности к отопительному  сезону 2019/2020 годов» признать утратившим силу.
      4. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
5 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Луговского городского поселения
 А.В.Ушаков

Приложение
к распоряжению № 86
 от 28.08.2019 г.

КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ, ТЕПЛОСЕТЕВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К РАБОТЕ  В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД  2019/2020 Г.Г.

Председатель комиссии:
 	Ушаков Алексей Викторович - глава Луговского городского поселения
Члены комиссии:
1. Токарчук Н.Н.- ведущий специалист по организационным и социальным вопросам.
2. Панченко М.Т. - мастер  ООО «МПКК»  п. Луговский.
3. Барсукова И.А. - председатель Думы
4.   Батанова Н.А. - мастер аварийных работ ООО «МПКК» п. Луговский